Ford Service

Prix de I'entretien : Ford Explorer

1an/

20.000 km
2 ans/
40.000 km
3 ans/
60.000 km
4 ans/
80.000 km
5 ans/
100.000 km
6 ans/
120.000 km
7 ans/
140.000 km
8 ans/
160.000 km

Modeéles a partir de 08/2019
Explorer 2020 3.0 Ecoboost PHEV 394 | 494 | 304 | 482 | 394 | 494 | 380 | 482

Prix valables apd 01/02/2024

Prix forfait
Inclus dans ce prix :

Entretien suivant normes Ford

Toutes les pieces d'origine préconisées

Huile préconisée synthétique

Vidange boite powershift

Additif lave glace

Petites fournitures et taxes d'environnement

Ford Assistance jusqu'au prochain entretien préconisé
(a I'exception du Ford Economy Service)

TVA

Ces prix sont a titre indicatif — pour consulter le prix actuel de votre véhicule allez sur Ford.be

Pour une offre de prix
https://www.fr.ford.be/support/calculez-votre-prix-de-service

ou pour prise de rendez-vous
https://www.fr.ford.be/support/reserver-un-entretien-en-ligne

Renseignez-vous aupres du Ford Economy Service apd € 199 pour les véhicules particuliers de 5 ans et plus.
Consultez https://www.fr.ford.be/apres-vente/service-entretien/ford-economy-service ou
https://www.ford.lu/apres-vente/service-entretien/ford-economy-service pour plus d'informations.



https://www.fr.ford.be/apres-vente/service-entretien/ford-economy-service
https://www.ford.lu/apres-vente/service-entretien/ford-economy-service
https://www.fr.ford.be/support/calculez-votre-prix-de-service
https://www.fr.ford.be/support/reserver-un-entretien-en-ligne

